衛生福利部中央健康保險署　公告

受文者：

發文日期：中華民國112年5月2日
發文字號：健保審字第1120054649號
附件：1.新收載品項明細表2.給付規定修正對照表(

請於本署全球資訊網自行擷取)

主旨：公告暫予支付特殊材料「“巴德＂威力特萊希斯透析導管」

暨其給付規定。

依據：全民健康保險法第41條暨全民健康保險藥物給付項目及支付

標準。

公告事項：「全民健康保險特材新收載品項明細表」(附件1)及

「給付規定修正對照表」(附件2)已置於本署全球資訊

網/健保藥品與特材/健保特殊材料/健保特材品項查詢/

公告特材品項表/112年度，請自行擷取。

副本：行政院法規會、衛生福利部法規會、衛生福利部醫事司、衛生福利部社會保險司、衛
生福利部食品藥物管理署、衛生福利部全民健康保險會、衛生福利部全民健康保險爭
議審議會、衛生福利部附屬醫療及社會福利機構管理會、地方政府衛生局、國防部軍
醫局、社團法人台灣醫學資訊學會、台北市電腦商業同業公會、中華民國醫師公會全
國聯合會、中華民國基層醫師協會、中華民國基層醫療協會、台灣醫院協會、台灣社
區醫院協會、台灣私立醫療院所協會、台灣教會醫療院所協會、中華民國醫療器材商
業同業公會全國聯合會、台灣美國商會、歐洲在臺商務協會、臺北市儀器商業同業公
會、臺北市進出口商業同業公會、台灣醫療

抄本 檔　　號：
保存年限：

第1頁　共2頁

暨生技器材工業同業公會、台灣先進醫療科技發展協會、中華民國儀器商業同業公會
全國聯合會、本署企劃組（請刊登健保電子報）、本署醫務管理組、本署各分區業務
組（請轉知轄區院所）、巴德股份有限公司

第2頁　共2頁

項

次
特材代碼 特材中文品名 特材英文品名 產品型號 單位 許可證字號

廠商

簡稱

暫予支付

點數
   核價說明 給付規定 生效日期

1 CKDD3PTR1ABA “巴德”威力特萊希斯透

析導管

“Bard” Power-

Trialysis Slim-Cath

Short-Term Dialysis

Catheter

5853200;

5863120;

5863240

組 衛部醫器輸字第

035364號

巴德  1,999點 1.本案特材為新功能類別特材。

2.依全民健康保險藥物給付項目及支

付標準共同擬訂會議特材部分第63次

(112年3月)會議結論辦理。

A216-11 112/6/1

「全民健康保險特材新收載品項明細表」

1

全民健康保險特殊材料給付規定修正對照表

給付規定分類碼：A216-11

(自112年6月1日生效)

修正給付規定 原給付規定 說明

執行高壓力注射顯影劑時，同時

符合以下規定：

1、血液透析、血液灌注或血漿分

離治療之病患。

2、困難建立周邊血管通路。

無 本項新增。

	收112256
	健保審字第1120054649號
	“巴德”威力特萊希斯透析導管_特材新收載品項明細表
	抗高壓注射多迴路透析導管_給付規定修正對照表